ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№___ от _________________
[bookmark: _GoBack]

Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального земельного контроля в границах сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на
2025 год

         В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. N 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 г. № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Утвердить прилагаемую программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального земельного контроля в границах сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2025 год.
         2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.
         3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
         4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№___ от _________________

Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ц

енностям при осуществлении

муниципального земельного

контроля

в

границах

сельского

поселения

Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан на

2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020

г. N 248

-

ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации»,

постановлением

Правительства

Российской

Федерации

от

25

июня

2021

г.

№ 990 «Об утверждении Правил разработки

и

утверждения контрольными (надзорными)

органам

и программы

профилактики

рисков

причинения

вреда

(ущерба)

охраняемым законом

ценностям», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить прилагаемую программу профилактики

рисков

причинения вреда (ущерба)

охраняемым

законом

ценностям

при

осуществлении

муниципального

земельного

контроля в

границах

сельского

поселения Зильдяровский сельсовет

муниципального

района

Миякинский

район Республики Башкортостан

на

2025

год.

2.

Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

сельского

поселения Зильдяровский

сельсовет муниципального

района

Миякинский

район Республики

Башкортостан.

3.

Настоящее

постановление

вступает

в

силу со

дня

его

подписания.

4.

Контроль за

исполнением

настоящего

постановления

оставляю

за

собой.

Глава  сельского

поселения

    ПРОЕКТ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №___ от _________________           Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда  (ущерба) охраняемым законом ц енностям при осуществлении  муниципального земельного   контроля   в   границах   сельского   поселения  Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район  Республики Башкортостан на    2025 год               В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020  г. N 248 - ФЗ  «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в  Российской Федерации»,   постановлением   Правительства   Российской   Федерации   от   25   июня   2021   г.   № 990 «Об утверждении Правил разработки  и   утверждения контрольными (надзорными)  органам и программы  профилактики   рисков   причинения   вреда   (ущерба)   охраняемым законом  ценностям», ПОСТАНОВЛЯЮ:           1. Утвердить прилагаемую программу профилактики  рисков  причинения вреда (ущерба)   охраняемым   законом   ценностям   при   осуществлении   муниципального   земельного  контроля в   границах   сельского   поселения Зильдяровский сельсовет   муниципального   района  Миякинский   район Республики Башкортостан   на   2025   год.             2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  сельского  поселения Зильдяровский   сельсовет муниципального   района   Миякинский   район Республики  Башкортостан.             3. Настоящее   постановление   вступает   в   силу со   дня   его   подписания.             4. Контроль за   исполнением   настоящего   постановления   оставляю   за   собой.         Глава  сельского   поселения